
Uchwała Nr XLVIII.312.2022 
Rady Gminy Kotuń 

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Żdżar. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr XLI.266.2022 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
nadania nazwy ulic w miejscowości Żdżar (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 6989) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. 2. 5 – ulica KUŹNICKA,”. 

 
2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


		2022-12-08T09:28:59+0100
	Anita Drabarek




